
 
 

 
 

Муниципальное образование 
Свердловское городское поселение 

Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«14» сентября 2022 г.                          № 435/01-07 
г.п. им. Свердлова 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования «Свердловское городское 
поселение» Всеволожского 
муниципального района Ленинградской 
области № 365/01/01-07 от 06.07.2022   

 
В связи с изменением кадрового состава администрации МО «Свердловское 

городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области, руководствуясь ст.59 Устава муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области (далее - МО «Свердловское городское поселение»), в 
целях своевременной и качественной подготовки объектов жилищно-
коммунального хозяйства МО «Свердловское городское поселение»  к осенне-
зимнему периоду 2022-2023 гг. и обеспечения устойчивого их функционирования 
в отопительный период, администрация МО «Свердловское городское поселение» 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области постановляет: 

 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области № 365/01-01-07 от 06.07.2022 «Об утверждении 
программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 
годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой 
энергии, жилищного фонда на территории муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области» следующие изменения: 

1.1. Пункт 4 постановления администрации муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области № 365/01/01-07 от 06.07.2022 «Об утверждении 
программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2022-2023 
годов теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой 
энергии, жилищного фонда на территории муниципального образования 
«Свердловское городское поселение» Всеволожского муниципального района 

  



Ленинградской области» читать в новой редакции: «4. Контроль за исполнением 
настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по 
социальным вопросам и организационной работе Рейхерт Ю.Ф.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
на официальном сайте администрации муниципального образования в сети 
Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам и организационной 
работе.  

 
 
 

Глава администрации                  В.И. Тулаев 
 

 


